uel opis sonc. q̄ de uno sotto l. caliga l.  
uno vestigio manetes. **Vl** p̄tq a segr  
vn vñq̄ alui i. p̄nulo l. ope. **Vn** **To**  
iugit sonos labor vna q̄ mesa sodales  
**In** **Sonus** au. i. sonata. **I**uris **In** **Sono** as.  
**Dodalis** h. i. h. i. sonq. l. na. aq̄ i mea i  
snitilla l. i. simbolis. Et dñm sodales q̄  
sedeales q̄ p̄l secrat. **D**l a suadre q̄ sua  
ates ad simbola ul. ad estas q̄ p̄l edet.  
**He** **Dodalis** d. sonal. arius i. sic ē adretz.  
**Dodalitus** au. i. amabil.  
**In** **tur d**  
**Dodalitas** i. sonetas. q̄ n̄ iuris eāt  
**Dodalitū** id. l. nūna. **Quid** **Jure** **sodalitū**  
**Dorribus** us. ui. p̄z 6 vō. **Boter**  
**Dodes** ē vñbū detestim cōmatis vales tm  
si audes ul. n̄ suades. l. sodes. i. die si au  
des uel suades. **A** p̄f ec adū. bladirec  
ul. obsecrat. **Vn** p̄ma. **H**uciu adūbia  
tiata i. es. pdutu ut sodes. **I**uq̄ ec dñaut  
q̄ sodes id. su. qd̄ sonus. si h. rōe u. vñ  
vgn. s. po. p̄nul du. vox bladirec. **E** iō  
si i. autoubr. expō o sodes. i. o sone. si  
posset i. fieri bladinetu ul. obsecro nō  
ridiculose fieret.  
**Dodi nichanū** n̄sp.  
**Dodoma** e. r̄gio p̄chapol. i. quīq̄ ciuita  
tū q̄p̄ i. p̄ncipalior. **Sodoma** dñebat q̄  
ob detestabile p̄m̄ sodomitū abusio  
erat igne celesti. **A** t̄. centas ul. p̄m̄di  
**Sodomita** au. i. scelos. **D**estra. **L**ilis **In**  
**Sodomita** e. n̄s ge. i. vla illi. ciuitatcul.  
regiom̄ uel talu p̄m̄ obnoxius. **Cenai**  
**Sodomita** au. p̄ sodomitico. **Vn** **Turbme**  
sulphureo perit sodomitā libido. **D**ebi  
ta nature q̄ federa spreuit h̄t.  
**Dofrone** **M**it. i. **Sophrone** i. **Dophro**  
**Sofromes** mit. q̄ sic vñs sibū.  
**Vol** a solus q̄ solus luceſ. i. ē oris mū  
di. dñs planetar. s. oīa luceſ a quo  
luna splecōe caput. i. alijs noib; dom  
apollo. p̄phebus. i. cytan. **E**t car. **R**osu  
pli nūo. **I**nuei m. i. pli f. rados so  
laceb ul. cloes. sol. **Vn** **ou** **Solid** i. m  
po corpa nuda dabant si h. opin. ul.

autem assidui. Et quod sol est in diei ideo  
quodque in die pomerit hunc frequentius in plenum  
solitudo noster. A quo subsolitanus in iugum  
venit qui sub solis catu nascat diem.  
**Solitudo.**  
**Solitudo.** ij. si pap domo alta quod soli et au-  
re patens clypeus fuerit dominus in quo debet  
beata laetitia aspectus et amans a soli  
solitudo. ij. si a solitudo et percepit multum po-  
luti depastus dicitur a soleo. qm infra.  
**Solidus** autem tuus in scopula solidus autem de  
**Solea.** ee. dicitur pscus malorum a soli qua  
solii pedibus tegat. In soleola dimidiat.  
**Solectus.** autem. i. selectus vel solidus electus.  
**Solemnis.** ne. a soleo est et annus et cele-  
bus festi et solet esse singulare annus.  
vel a solidus. as. i. anno et similitudinem i. anno  
dicitur dicitur et spatius. Et huius as se p. duum.  
et sine p. Et habet p. similitudinem et p. et iste  
dicitur est monachus. Alij dicitur quod deat sibi per  
similitudinem et p. dicitur. n. et p. nullum in nec p.  
ut dicitur solemnis sicut dicitur biennus. i. sep-  
tembre quod est secundum ab anno. Si in non sibi  
dicitur sibi p. similitudinem et sine p. et in oppositi  
fertur solitudo. In quodam in quodam solemnis in  
piat deinde pennis. i. similitudinem potest errat quod  
p. sibi donat. N. dicitur p. sibi ut eius  
obstat a soleo solidus et vere solemnis.  
**Solemne.** i. solemnitas. i. anno. In  
**Solemnitatis.** i. festivitas celebitas.  
**Solers.** cc. oib. ge. i. sagittae multe. ageris.  
sapientia a solon et totum uel multum et ars  
qui totus et multus et arte. Et huius regis  
dicitur sibi p. unum. I. dicitur a solitudo  
autem et ars qui solitudo et arte quod sibi bu-  
tione se p. dicitur. sibi et solitudo. In solers  
apud annos dicens quod eam struxit et in  
arte et sibi opponit iers. In  
**Solertia.** e. i. astrua. id est solitudo. In  
regio pulchra dicitur solertia vita.  
**Solitudo.** xii. a. solitudo. as. quod ut a solo  
**Solitudo.** a. nro. as. i. numerus cura gerens.

**Imotus.** curiosus. anxius. studiosus.  
**Spa.** in omni. **Hic** est solitudo plebeiorum  
**Solitudo.** autem. i. solitudo amor cura.  
**Solitudo.** i. curiositas. amicitias. magis  
Et dicitur ista in suo vno. id est usus scripsi. ll.  
**Solidus** autem. i. similitudinem. quod solo dat.  
Et quod si copat et dicitur soldus et solidus p. et  
**Solidus** dicitur sibi quoddam pondus quod  
nichil illi deesse videtur. **Hic** solidus dicitur  
xii denarii. A solidus nudo et firmo p.  
totum denarios quod annus mezes.  
**Soliditas.** et similitudines. degitas.  
**Solidarius.** i. p. solidus suus est solidus  
capitis et corruptus. so.  
**Solidus.** est quod annus p. miserans ut  
dicitur quod est maneris forma. Vnde autem quoddam p.  
vnum primos fugiunt sole luce. quod sole  
fugiens et corruptus penitus.  
**Solidus.** q. i. solitudo eloquus est quod p. ibi  
ipsum ad interrogandum. Et est quoddam librum dicitur augustinus.  
**Solima** dicitur et annus ubi corruptus a poe-  
nis de quodam vi. Hierosolima. In  
**Solimus** autem. prius uel genitile.  
**Solitarius.** autem. i. singularis. a solus vnde  
et solitudo dicitur hemite et sic p. dicitur p.  
Et solitarius dicitur a soleo. es. i. consue-  
tus. visitatus et corruptus p. sic et a.  
**Solitudo.** mts. a soleo uel solitus. i.  
consuetudo. **Hic** solitudo a solus.  
solitarius et singularitas. solitaria  
magis. L. loco certe hoibz ut desertu p.  
**Solitudinarius.** autem. i. consuetudinis.  
Vnde enim singularis aut solitarius  
Dicitur at ista vno a soleo p. corruptus  
ut **Hic** autem dicitur a solus p. p. dicitur.  
**Solitus** autem. i. consuetudo. In insolitus. i.  
consuetudo a soleo. es.  
**Solitarius.** autem. penitus et dicitur quod est solitudo  
vagans et est ille qui solitudo vagans.  
**Solitudo.** ij. i. regia sedes. a sedes qui sedet  
vnde dicitur quod solidus est de solidis ligis vnde  
a solus quod solitudo sedes.  
**Solitudo.** quod annus est gressu et barbaudus. In

**Soloensmus** q̄i mos soloensmū a so-  
loē cūtrat̄ gra a q̄i hōrē volentes  
dīsē līm̄ vēnēt̄ rōmā semp̄ cor-  
rupto mō līm̄ p̄s̄nt̄s h̄i e q̄ ian-  
grā vōn̄ vōm̄ soloensm̄ dīn̄ vt̄  
v̄r bellū. mulier alb̄ libuit̄ ē ex  
l̄athēmēsib⁹ ut illud vīnū soloe-  
nsmus dicēt̄. **In soloensmus** fiat̄  
i sermōne vīnū ē. **In vō i dūtāmē**  
fiat̄ alq̄ nōc̄ s̄t̄ma ē. **In**

**Holoenso** as. i. soloensmā loq̄ et t̄c̄  
**Holoensmā** as. p̄ cō qđ dīna a soloens  
**Holoensmā** au. i. vīnos̄ ex vīgnū.  
**Holiers** te. p̄at̄ s̄ v̄b̄ s̄b̄ p̄ s̄. l  
**Hollucty** au.